OFC-DPJACD - 932019
Código de validação: 3CBAA6102D

Açailândia (MA), 17 de junho de 2019

______________________
A Sua Excelência o Senhor

LUIZ GONZAGA MARTINS COELHO

Procurador-Geral do Ministério Público do Estado do Maranhão

Assunto: Permuta de Plantão (Promotorias de Açailândia)

Senhor Procurador-Geral;

Cumprimentando-o, utilizamo-nos do presente para comunicar a

Vossa Excelência, com fundamento no artigo 6º da Resolução Nº 04/2011 do Colégio
de Procuradores de Justiça do Ministério Público do Estado do Maranhão, que foi
realizado acordos de permuta de plantão entre a 1ª Promotoria de Justiça
Especializada de Açailândia, 2ª Promotoria de Justiça Especializada de Açailândia e 1ª
Promotoria de Justiça Cível de Açailândia.

Quanto à primeira permuta esta se dará, da seguinte forma:

- No período de 01 a 07 de julho de 2019, o plantão inicialmente

designado à 1º Promotoria de Justiça Especializada será cumprido pela 2ª Promotoria
de Justiça Especializada (a Promotora de Justiça GLAUCE MARA LIMA
MALHEIROS);

- No período de 16 a 22 de setembro de 2019, o plantão inicialmente
designado à 2ª Promotoria de Justiça Especializada será cumprido pela 1ª Promotoria
de Justiça Especializada (a Promotora de Justiça CAMILA GASPAR LEITE).

Em relação à segunda permuta esta se dará, da seguinte forma:

- No período de 18 de novembro de 2019 a 24 de novembro de

2019, o plantão inicialmente designado à 1º Promotoria de Justiça Cível de Açailândia
será cumprido pela 1ª Promotoria de Justiça Especializada (a Promotora de Justiça
GLAUCE MARA LIMA MALHEIROS);

- No período de 04 de novembro de 2019 a 10 de novembro de
2019, o plantão inicialmente designado à 2ª Promotoria de Justiça Especializada será

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

_

2019 - O Ministério Público na indução de políticas públicas

Assinado em 17/06/2019 13:44, por GLAUCE MARA LIMA MALHEIROS.
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.mpma.mp.br/autenticidade .

cumprido pela 1ª Promotoria de Justiça Cível (a Promotora de Justiça CRISTIANE
DOS SANTOS DONATINI).

Por oportuno, encaminho anexado a escala de plantão com as
alterações propostas, que também serão comunicadas as autoridades e instituições
indicadas no § 2º do artigo 8º da Resolução nº 04/2011 – CPMP.

Respeitosamente,

GLAUCE MARA LIMA MALHEIROS
Diretora das Promotorias de Justiça de Açailândia

Matrícula 1070462

Documento assinado. Açailândia, 17/06/2019 13:44 (GLAUCE MARA LIMA MALHEIROS)

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

_

2019 - O Ministério Público na indução de políticas públicas

Assinado em 17/06/2019 13:44, por GLAUCE MARA LIMA MALHEIROS.
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.mpma.mp.br/autenticidade .

2